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BORDEREAU DE VERSEMENT  

AUX ARCHIVES DEPARTEMENTALES DE LA MEUSE 
 

 
 
Service versant : Préfecture, Secrétariat général, Bureau du personnel.  
 
Date de prise en charge : 24 janvier 1979    Pilon : 1 à 11, 18 à 23 
 
Nombre total d'articles (liasses, boîtes, registres) : 6   Métrage : 0,80 m.l. 
 
Dates extrêmes du versement : 1964-1977 
 
Délai de communicabilité maximum : 120 ans    Communicabilité : 2098 

 
 
 
 
numéro des 

articles 

description des articles dates extrêmes 

 
 

13 
12 
14 

 
 

15 
17 
16 

 
Commission paritaire départementales, élections 
 scrutin du 18 novembre 1966 
 scrutin du 15 octobre 1971 
 scrutin du 20 juin 1974 
 
Gestion du personnel : commission de réforme 
 Equipement (1973-1976) 
 Inspection académique (1964-1969) 
 Inspection académique (1975-1977) 
  

 
1966-1974 

 
 
 
 

1964-1977 
 

 
 
 
 


